ESTADO DO RIO GMNDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 9 9949-4024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs. com. br§artro@

EDITAL NO 03, DE í2 DE FEVEREIRO DE 2025

Homologa inscrições e divulga a classificação
preliminar dos candidatos inscritos para
preenchimento de vagas de estágio de estudantes
de curso em nível superior na Prefeitura de
Derrubadas, consoante ao Edital no 0112025 e dá
outras providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação vigente,
com base na Ata no 01t2025, da Comissão Municipal nomeada pela Portaria no 10312025,

Ões e IFICAÇAO dos
candidatos inscritos para preenchimento de vagas de estágio de estudantes de curso em

nível superior na Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital no 0112025.

CURSO DE PSICOLOGIA:

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO:

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA:

NOME Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação -
40 horas

Certificados
de cursos de
formação -
20 horas

Total de
pontos

3lassi-
[icação

Betina Bomm
Fontana

1o lugar

NOME Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação -
40 horas

Certificados
de cursos de
formação -
20 horas

Total de
pontos

Classi-
licação

Vitoria Tuzzin 1o lugar

Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação -
40 horas

Certificados
de cursos de
formação -
20 horas

Maria Eduarda
Carvalho
Gandidni

SATTO P
A SEGT]NDÀS ,cj.-r

-.t;".I

E*-

NOME Total de
pontos

llassi-
'icação

10 10 1o lugar

/; .t //
,r/l r lt'il'

/

"o,

!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 99494024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: wwwderrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

CURSO DE FISIOTERAPIA:

Obs.: Classlficação obtida pelo criterio de

CURSO DE EDUCAÇÃO FíSICA:

maior idade.

Obs.: Classificação do 2o e 3o lugar obtida pelo critério de maior idade.

CURSO DE PEDAGOGIA:

NOME Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação -
40 horas

Certificados
de cursos de
formação -
20 horas

Total de
pontos

Classi-
licação

Kenia de Freitas
Debastiani

1o lugar

LetÍcia Ortolan 2o lugal

NOME Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação -
40 horas

Certificados
de cursos de
formação -
20 horas

Total de
pontos

llassi-
'icação

Andressa
Milene Steinke

10 4 14 1o lugar

Dailane Andréia
Amaral

20 luga

Gabriel Oliveira
de Souza

3o luga

NOME Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação -
40 horas

Certificados
de cursos de
formação -
20 horas

Total de
pontos

Classi-
iicação

Maikeli Leticia
da Silva

20 0 0 20 1o lugar

Bianca Rafaelly
da Silva Borba

2o lugar

Ana Carolina
Weber

30 lugar

Obs.: Classificaçáo do 2o e 3o lugar obtida pelo criterio de maior idade.

Os candidatos poderão interpor recursos no dia 1310212025, de forma
escrita, protocolada na sede da Prefeitura Mu

,i.Í'

/-*"Í

I.INÍ SATTO PARA'O'

Derrubadas, situada na Avel[da

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',1-20

FONES: (55) 9 99494024 / 9 9935-754819 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. brffiAD@ @

Pelotas, no 595, nesta cidade, na Secretaria Municipal de Administração, contendo o

nome do candidato e as razões fundamentadas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 12 de fevereiro de

ffi!?^,W?tuq
Prefeito de Derrubadas

2025.

Registre-se e Publique-se.
Aps 1210212025.

/lk^*#
/Ágente áe' Recursos Humanos.